

MIDSOL ApS

Hunderupvej 22, 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/08/2018

Morten Knoth Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIDTSOL ApS
Hunderupvej 22, 1
5000 Odense C

Telefonnummer: 81610461

CVR-nr: 34476403

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Likvidator Morten Knoth Advokat
Knudsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og videresalg af solcelleanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -635. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 120 og en egenkapital på tkr. 109.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er under likvidation.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		150.000	
Eksterne omkostninger		-530.713	
Bruttoresultat		-380.713	-104.374
Personaleomkostninger		-254.327	-51.080
Resultat af ordinær primær drift		-635.040	-155.454
Andre finansielle indtægter		110	275
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-505
Ordinært resultat før skat		-634.931	-155.684
Skat af årets resultat			-446
Årets resultat		-634.931	-155.684
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			103.400
Overført resultat		-634.931	-259.084
I alt		-634.931	-155.684

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer			336.140
Varebeholdninger i alt			336.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			108.381
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		1.669	0
Tilgodehavender i alt		1.669	108.381
Likvide beholdninger		120.008	918.160
Omsætningsaktiver i alt		121.677	1.362.681
Aktiver i alt		121.677	1.362.681

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		29.130	664.062
Forslag til udbytte			400.000
Egenkapital i alt		109.130	1.144.062
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			49.544
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			55.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.547	10.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret			103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.547	218.619
Gældsforpligtelser i alt		12.547	218.619
Passiver i alt		121.677	1.362.681